СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

10 октября 2017 года № 2/3.3
	О делегировании депутатов Совета депутатов муниципального округа Ростокино в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав управы района Ростокино города Москвы

В соответствии с пунктом 3 статьи 6 Закона города Москвы от 13 апреля 2005 года № 12 «Об организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», и обращением Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав района Ростокино города Москвы от 26 сентября 2017 года № 113 и обращением управы района Ростокино от 29 сентября 2017 года № 01-27-1168/17
Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:
1. Делегировать в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав управы района Ростокино города Москвы двух депутатов Совета депутатов муниципального округа Ростокино:

· Кравчук Ольгу Владимировну;

· Голубеву Ирину Васильевну.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе Москве www.rostokino.info.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Направить настоящее решение в управу района Ростокино.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино М.В. Земенкова.
Глава

муниципального округа Ростокино                                          М.В. Земенков